
                                                                                                                                                       

 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Тридцать первая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
От «30»  июня  2011 г.        № 441 
 
 
О внесении изменений в  
структуру администрации  
муниципального образования «Котлас» 
 

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
(ред. от 03.05.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», во исполнение плана действий администрации МО «Котлас» и 
Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» по реализации рекомендаций по повышению  
уровня эффективности и результативности деятельности органов местного 
самоуправления МО «Котлас» на 2011 – 2012 годы, руководствуясь статьей 25 Устава МО 
«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Котлас», 
утвержденную постановлением  Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.04.2009 года № 
20, следующие изменения: 

1.1. Исключить из структуры администрации муниципального образования «Котлас» 
структурное подразделение Аппарата администрации МО «Котлас» - Архивный отдел; 

1.2. Изменить наименование структурного подразделения Управления по 
социальным вопросам администрации муниципального образования «Котлас»  «Отдел 
культуры» на наименование «Комитет по культуре и туризму» 

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года. 
 

 
 

и.о. Председателя Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                                    Н.В. Добрынина 


